
 

ZARZĄDZENIE NR 12 /2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 13.03.2020r. 

 

w sprawie przeciwdziłania rozprzestrzenianiu się koronawirusa Sars-CoV-2 wśród 

pracowników i podopiecznych  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Bierutowie 

 

Na podstawie § 7 ust. 8 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bierutowe z dnia 30 stycznia 2020 roku nadanego uchwałą Nr XVIII/224/20 Rady 

Miejskiej w Bierutowie w zwiazku  z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z  2020 

poz. 374), zarządza się co następuje : 

 

Wprowadza się niżej wymienione zasady zapobiegania i przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wsród pracowników i podopiecznych  

M-GOPS ww Bierutowie  

 

§ 1. 

1. Zawiesza się wyjazdy służbowe oraz udział w konferencjach, szkoleniach itp. 

pracowników M-GOPS w Bierutowie.  

2. Wstrzymuje się wyjazdy w celu przeprowadzania wywiadów środowiskowych, asysty 

z wyjątkiem sytuacji zagrożenia życia klientów. 

§ 2. 

1. Od poniedziałku  16.03.2020r. do odwołania budynek Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej zostaje zamknięty dla bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. W celu zapewnienia komunikacji zaleca się wykorzystywanie korespondencji 

mailowej, papierowej przez Pocztę Polską oraz kontaktów telefonicznych.  

§ 3. 

1. Wprowadza się obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów 

pracowników w pracy. 

 



2. W celu zapewnieni komunikacji zaleca się wykorzystanie korespondencji mailowej i 

kontaktów telefonicznych.  

§ 4. 

1. W celu przeciwdziałania COVID -19 pracodawca może polecić pracownikowi 

wykonywanie przez czas oznaczony, pracy określonej w umowie o prace, poza 

miejscem jej stałego wykonywania, zwanej dalej „praca zdalną ”. 

 

2. Polecenie może zostać wydane w szczególności w przepadku: 

1) wcześniejszego przebywania pracownika w rejonach występowania 

koronawirusa, w tym przypadku powrotu pracownika z wyjazdu 

zagranicznego 

2) pogorszenia stanu zdrowia pracownika, charakterystycznego dla 

objawów zarażenia korona wirusem 

3) podejrzeniem zarażenia pracownika koronawirusem w wyniku kontaktu 

pracownika z osobą chorą lub podejrzana o zarażenie koronawirusem  

oraz w innych przypadkach określonych w komunikatach Głównego Inspektora Sanitarnego. 

 

3. Pracownik zobowiązany jest niezwłocznie poinformować pracodawcę o podejrzeniu 

zachorowania  wywołanego wirusem COVID-19 

 

4. Informacje, o której mowa w ust. 3 należy przekazać kierownikowi jednostki mailem 

albo telefonicznie, a następnie potwierdzić mailem na adres: 

k.leszczynska@bierutow.naszops.pl 

5. Kierownik jednostki organizacyjnej podejmuje decyzję o poleceniu pracownikowi 

wykonywania pracy zdalnej, uzgadnia z pracownikiem zakres i czas trwania pracy 

zdalnej. Jednorazowo okres ten nie może przekroczyć 14 dni kalendarzowych. 

§ 5 

 Każdy pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie zostaje 

zapoznany z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 

mailto:k.leszczynska@bierutow.naszops.pl

